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02.08.2016
200m L/S
TULEMUSED
Nr V.ki
N16-NE
29 NE
23 NJ
13 NE
21 NJ
30 N16
20 NE
12 NE
25 N16
24 N16
M16-ME
16 MU
32 MJ
42 M16
11 MJ
18 M16
34 MJ
17 MU
40 M16
19 M16
31 Msport
26 M14
51 M14
48 M14
41 M16
37 MJ
MSEN1-3
54 MSEN3
52 MSen2
27 MSEN1
53 MSen2
28 MSEN3

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria

Nimi UCl kood

Kelly Kalm EST19970426
Laura Luht EST19990503
Ebe Siimson EST19970907
Merili Sirvel EST19990512
Mathilde Manuela Nigul EST20001109
Jaanika Rist EST19701219
Ele Siimson EST19970907
Jete Eevald EST20000502
Katlin Kukk EST20010924
Oliver Keller EST19960813
Aaron Otto Stalde EST19981224
Karel-Georg NGmm EST19990420
Renet Kask EST19980404
Marko Luige EST20000410
Kaarel Tomson EST19990120
Karl Kivi EST19971219
Artjom Mirzojev EST20011126
Daniel Kozelski EST20001228
Kevin Kalle Kell EST19970420
Georg Sarapuu EST20010314
Egert Johanson EST20030607
Rasmus Vain EST20030428
Anton Litvintsev EST20010129
Sander Kempi EST19991216
Jiri Savitski EST19640324
Molev Juri EST19760809
Indrek Narusk EST19820727
Aivar Jirgenson EST19691027
Jaanus Priikkel EST19660210

Klubi

CFC
KIK
KIK
KIK
CFC
KIK
KIK
KIK
KIK

KIK
CFC
CFC
SMA
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
KIK
KIK
CFC
CFC

SPR
IFT
ERA
KIK
KIK

MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tulemus Kiirus km/h

13,03
14,25
14,34
14,38
14,50
14,52
15,07
15,22
15,68

11,21
12,06
12,88
13,05
13,09
13,37
13,47
13,50
13,53
13,97
14,24
15,19

12,53
12,76
12,94
12,95
13,58

55,26
50,53
50,21
50,07
49,66
49,59
47,78
47,31
45,92

64,23
59,70
55,90
55,17
55,00
53,85
53,45
53,33
53,22
51,54
50,56
47,40

57,46
56,43
55,64
55,60
53,02
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MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom

02.08.2016

SPRINT

TULEMUSED

N16-NE

Eelsoidud
Nr V.kl  Nimi
29 NE Kelly Kalm
25 N16 Jete Eevald
23 NJ  Laura Luht
12 NE Ele Siimson
13 NE Ebe Siimson
20 NE Jaanika Rist
21 NJ  Merili Sirvel
30 N16 Mathilde Manuela Nigul

Soit kohtadele 5.-8.

20 NE Jaanika Rist

12 NE Ele Siimson

21 NJ  Merili Sirvel

25 N16 Jete Eevald

1/2 Finaal

29 NE Kelly Kalm

30 N16 Mathilde Manuela Nigul
23 NJ  Laura Luht

13 NE Ebe Siimson

Soit kohtadele 3.-4.

30 N16 Mathilde Manuela Nigul

13 NE Ebe Siimson
FINAAL

29 NE Kelly Kalm

23 NJ  Laura Luht

EJL 2. kategooria

UClI kood
EST19970426
EST20000502

EST19990503
EST19970907

EST19970907
EST19701219

EST19990512
EST20001109

EST19701219
EST19970907
EST19990512
EST20000502

EST19970426
EST20001109

EST19990503
EST19970907

EST20001109
EST19970907

EST19970426
EST19990503

Klubi
CFC
KJK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
CFC

KIK
KIK
KIK
KIK

CFC
CFC

KIK
KIK

CFC
KIK

CFC
KIK

Koht
soidus
|
1]

Voitja aeg
14,19

14,72

17,34

14,35

14,69

13,87

14,41

15,31

Il soit
|
1

13,78

13,66
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MTU Kalevi Jalgrattakool

Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

M16-ME

EelsGidud
16 MU  Oliver Keller
17 MU  Karl Kivi
31 Msport Kevin Kalle Kell
34 MJ  Kaarel Tomson

32 MJ  Aaron Otto Stalde
18 M16 Marko Luige

40 M16 Artjom Mirzojev
26 M14 Georg Sarapuu

42 M16 Karel-Georg N6mm
11 MJ  Renet Kask

19 M16 Daniel Kozelski

51 M14 EgertJohanson

Soit kohtadele 5.-6.
17 MU  Karl Kivi
11 MJ  Renet Kask
18 M16 Marko Luige

Soit kohtadele 7.-12.
34 MJ  Kaarel Tomson
31 Msport Kevin Kalle Kell
19 M16 Daniel Kozelski
40 M16 Artjom Mirzojev
26 M14 Georg Sarapuu
51 M14 EgertJohanson

1/2 Finaal
16 MU Oliver Keller
17 MU  Karl Kivi
32 MJ  Aaron Otto Stalde

42 M16 Karel-Georg N6mm

FINAAL
16 MU Oliver Keller
32 MJ  Aaron Otto Stalde

Soit kohtadele 3.-4.

42 M16 Karel-Georg NOGmm
17 MU  Karl Kivi

EST19960813
EST19971219
EST19970420
EST19990120

EST19981224
EST20000410
EST20011126
EST20010314

EST19990420
EST19980404
EST20001228
EST20030607

EST19971219
EST19980404
EST20000410

EST19990120
EST19970420
EST20001228
EST20011126
EST20010314
EST20030607

EST19960813
EST19971219

EST19981224
EST19990420

EST19960813
EST19981224

EST19990420
EST19971219

KIK
KIK
CFC
CFC

CFC
KIK
CFC
KIK

CFC
SMA
KIK
KIK

KIK
SMA
KIK

CFC
CFC
KIK
CFC
KIK
KIK

KIK
KIK

CFC
CFC

KIK
CFC

CFC
KIK

13,30

12,53

12,90

13,72

14,09

14,75

12,75

Il soit

13,03

13,47

12,02



MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

MSEN1-3
Eelsdidud
54 MSEN3 Jiri Savitski EST19640324 SPR I 13,22
53 MSen2 Aivar Jurgenson EST19691027 KIK I
28 MSEN3 Jaanus Priikkel EST19660210 KIK M
52 MSen2 Molev Juri EST19760809 IFT I 13,05
27 MSEN1 Indrek Narusk EST19820727 ERA I
FINAAL | sBit Il sBit
54 MSEN3 Jiri Savitski EST19640324 SPR I I 13,25 13,72
52 MSen2 Molev Juri EST19760809 IFT I I
Soit kohtadele 3.-5. | sBit
13,53
53 MSen2 Aivar Jurgenson EST19691027 KIK I
28 MSEN3 Jaanus Priikkel EST19660210 KIK I

27 MSEN1 Indrek Narusk EST19820727 ERA I
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02.08.2016
500m P/S
TULEMUSED
Nr V.kl
N16-NE
29 NE
21 NJ
23 NJ
30 N16
13 NE
24 N16
12 NE
25 N16
20 NE
45 N12
47 N12
M16-ME
16 MU
11 MlJ
42 Mle
18 M16
32 MJ
34 MJ
17 MU
31 Msport
19 M16
40 Mile
51 M4
26 M4
43  Mle
48 M14
41 Mle
37 M)
MSEN1-3
54 MSEN3
52 MSen2
27 MSEN1
28 MSEN3

MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom

EJL 2. kategooria

Nimi UClI kood

Kelly Kalm EST19970426
Merili Sirvel EST19990512
Laura Luht EST19990503
Mathilde Manuela Nigul EST20001109
Ebe Siimson EST19970907
Katlin Kukk EST20010924
Ele Siimson EST19970907
Jete Eevald EST20000502
Jaanika Rist EST19701219
Annabrit Prants EST20040709
Berit Hiie EST20041203
Oliver Keller EST19960813
Renet Kask EST19980404
Karel-Georg NOmm EST19990420
Marko Luige EST20000410
Aaron Otto Stalde EST19981224
Kaarel Tomson EST19990120
Karl Kivi EST19971219
Kevin Kalle Kell EST19970420
Daniel Kozelski EST20001228
Artjom Mirzojev EST20011126
Egert Johanson EST20030607
Georg Sarapuu EST20010314
Leon Laanjde EST20010720
Rasmus Vain EST20030428
Anton Litvintsev EST20010129
Sander Kempi EST19991216
Jiiri Savitski EST19640324
Molev Juri EST19760809
Indrek Narusk EST19820727
Jaanus Priikkel EST19660210

Klubi

CFC
KIK
KIK
CFC
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK

KIK
SMA
CFC
KIK
CFC
CFC
KIK
CFC
KIK
CFC
KIK
KIK
KIK
KIK
CFC
CFC

SPR
IFT
ERA
KIJK

Vaheaeg Tulemus Kiirus km/h

16,77
18,30
17,77
18,21
18,52
18,36
18,90
19,24
20,77
19,40

14,93
16,12
15,85
16,23
17,18
17,39
17,17
17,39
17,15
17,86
17,30
17,15
21,40
18,99

17,21
17,52
17,98
18,58

38,72
43,11
43,13
43,41
43,97
44,40
45,15
45,71
47,80
48,16

35,07
38,50
38,56
39,10
39,22
39,53
41,02
41,09
41,40
42,37
43,60
46,69
47,45
48,07

39,32
39,80
41,43
42,25

46,49
41,75
41,73
41,47
40,94
40,54
39,87
39,38
37,66
37,38

51,33
46,75
46,68
46,04
45,89
45,54
43,88
43,81
43,48
42,48
41,28
38,55
37,93
37,45

45,78
45,23
43,45
42,60



MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2016 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom

02.08.2016
Scratch
TULEMUSED

EJL 2. kategooria

Voitja aeg 8.00,91

Distants 5 km Vditja keskmine kiirus 37,43  km/h
-[+ Koht
Koht Nr V.kl  Nimi UClI kood Klubi Ringid finisis
N16-NE
1 29 NE Kelly Kalm EST19970426 CFC 1
2 21 NJ Merili Sirvel EST19990512  KIK 2
3 30 N16 Mathilde Manuela Nigul EST20001109 CFC 3
4 12 NE Ele Siimson EST19970907  KIK 4
5 23 NJ Laura Luht EST19990503  KIK 5
6 13 NE  Ebe Siimson EST19970907  KIK 6
7 24 N16  Katlin Kukk EST20010924  KIK 7
8 25 N16 Jete Eevald EST20000502  KIJK 8
9 20 NE  Jaanika Rist EST19701219 KIK 9
Distants 8 km V&itja aeg 11.29,62
Vaitja keskmine kiirus 41,76  km/h
-[+ Koht
Koht Nr V.kl  Nimi UcCl kood Klubi Ringid finiSis
M16-ME
1 16 MU  Oliver Keller EST19960813  KIK 1
2 32 MJ  Aaron Otto Stalde EST19981224 CFC 2
3 42 M16 Karel-Georg NOmm EST19990420 CFC 3
4 17 MU  Karl Kivi EST19971219  KIK 4
5 34 MJ Kaarel Tomson EST19990120 CFC 5
6 40 M16 Artjom Mirzojev EST20011126 CFC 6
7 19 M16 Daniel Kozelski EST20001228  KIK 7
8 11 MJ Renet Kask EST19980404 SMA -1 8
9 18 M16 Marko Luige EST20000410  KIK -1 9
10 51 M14  Egert Johanson EST20030607  KIJK -1 10
11 43 M16 Leon Laanjde EST20010720  KIK -1 11
DNS 37 MJ Sander Kempi EST19991216 CFC
DNS 41 M16 Anton Litvintsev EST20010129 CFC
DNS 26 M14  Georg Sarapuu EST20010314  KIJK
Distants 3 km VBitja aeg 4.26,94
Véitja keskmine kiirus 40,46 km/h
-[+ Koht
Koht Nr V.kl  Nimi UCl kood Klubi Ringid finisis
MSEN1-3
1 53 MSen2 Aivar Jirgenson EST19691027  KIJK 1
2 52 MSen2 Molev Juri EST19760809 IFT 2
3 28 MSEN3 Jaanus Priikkel EST19660210  KIK 3
4 27 MSEN1 Indrek Narusk EST19820727 ERA 4
DNS 54  MSEN3 Jiri Savitski EST19640324  SPR

Lk 6



